Průmyslové hadice / Hadice na horkou vodu a páru / Silikonové propoje
TURBO PROPOJ - Silikonové propoje k motorům, -60° až
+200°C
Kód produktu: 13001
Tip
Výrobce: VENAIR
Pracovní teplota: -60°C až +200°C
Materiál produktu: VMQ - Silikon

povrchu - RED - červená, BLUE - modrá.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Počet vložek
Provozní tlak
Podtlak
Celková délka
Provedení
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
045X146/3-RED1/4
45 mm
--
2 bar
90 kPa
146 mm
bez vitonu
0,125 kg
1
ks
2 007,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060X160/3-RED4/4
60 mm
--
2 bar
90 kPa
160 mm
bez vitonu
0,25 kg
1
ks
2 109,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   0
080X200/4-RED4/4
80 mm
--
2 bar
90 kPa
200 mm
bez vitonu
0,65 kg
1
ks
3 299,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
089X210/5-RED4/4
89 mm
--
2 bar
90 kPa
210 mm
bez vitonu
0,9 kg
1
ks
3 334,80 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
090X100/3-RED4/4
90 mm
--
2 bar
90 kPa
100 mm
bez vitonu
1,2 kg
1
ks
2 036,00 Kč